Соглашение о Сотрудничестве №
г. Кемерово                                                                                  «___ » ____________ 20___
Кемеровское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» (КРО ООО  «РКК»), в лице председателя Малаховой Елены Александровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и  ________________________________________________________________ в лице _________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Общие положения

КРО ООО «РКК» и _____________________________________ договариваются о сотрудничестве в рамках социально-значимых и благотворительных программ КРО ООО «РКК».

Сотрудничество в рамках данного Соглашения предусматривает установку копилок и информационных стендов в _______________________________________________________________.
Финансовая поддержка и пожертвованное имущество будут использоваться КРО ООО  «РКК» строго по целевому назначению на основании действующего законодательства РФ.

 КРО ООО «РКК» обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных средств, для которого установлено определенное назначение.
______________________________________________________ обязуется оказывать в рамках данного Соглашения организационную поддержку.
Выемка денежных средств из копилок производится комиссией в составе обеих сторон.

КРО ООО «РКК» обязуется предоставить по требованию ________________________________________________________________  отчет об использовании собранных в рамках данного Соглашения средств.
2. Срок действия соглашения

2.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.

2.2.  Срок действия соглашения прекращается:
-  по соглашению сторон;

- в случае отказа одной из сторон от исполнения обязательств, составляющих предмет настоящего соглашения.

3. Адреса и реквизиты Сторон

	Кемеровское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

650099, г. Кемерово, ул.Красноармейская, 128

Кемеровское отделение № 8615 г.Кемерово

Р/с 40703810426020100054

К/с 30101810200000000612

БИК 043207612

ИНН/КПП 4207013405/420501001

Председатель КРО ООО «РКК»

______________________/Е.А. Малахова/

МП
«____» ______________  20____г.
	_______________________________________
Адрес:
Телефон:
E-mail:
ИНН/КПП

ОГРН
ОКПО
_______________________/

МП
«____» ______________  20____г.

Ответственным лицом за сохранность копилки и информационного стенда назначен:
__________________________ /_________________________/______________________

(должность)

(Ф.И.О.)

(телефон)
PAGE
2